
VISKAS, KURIANT SVAJONIŲ VIRTUVĘ 
– IŠ VIENŲ RANKŲ!

MĖGSTANTIEMS
 GAMINTI

MAŽAI
GAMINANTIEMS

TIKRIEMS
GURMANAMS

DRAUDIMAS Mūsų virtuvės profesionalai gali pasiūlyti ir parinkti Jūsų 
poreikius atitinkančią buitinę techniką. Tai patikima, puikiai 
pasaulyje žinomų prekių ženklų, buitinė technika geromis 
kainomis.

Versija Nr. 4



MAŽAI GAMINANTIEMS MĖGSTANTIEMS GAMINTI TIKRIEMS GURMANAMS

Modelis EZF5E43X COE7P31X2 KOAAS31WT

Suma 259,00 € 449,00 € 1,379.00 €

Mažm. kaina 259,00 € 449,00 € 1,379.00 €

Gamintojas Electrolux Elektrolux Elektrolux

Maitinimo tipas Elektrinė Elektrinė Elektrinė

Orkaitės tipas Nepriklausoma Nepriklausoma Nepriklausoma

Orkaitės išsivalymo technologija Nėra Pirolizė Valymas garais

Garų tipas Nėra Nėra Pilni garai (100%) su “Sous Vide“

Spalva Nerūdijančio plieno / juoda Nerūdijančio plieno / Juoda Juoda

Valdymas Įspaudžiaumos rankenėlės / Sensorinis Jutiklinis Jutiklinis su tekstiniu ekranu

Valdymo panelė Metalinė / Stiklinė Metalinė / Stiklinė Metalinė / Stiklinė

Automatinės kepimo programos Nėra 9 260

Standartinės kaitinimo funkcijos 8 10 24

Teleskopiniai bėgeliai 1 lygio 2-jų lygių 1 lygio

Mėsos termometras Nėra Yra Yra 

Minkštas durelių uždarymas Nėra Yra Yra

Užraktas nuo vaikų Yra Yra Yra

Durelių atsidarymo kryptis Įprastinė Įprastinė Įprastinė

Orkaitės durelių stiklų skaičius 2 3 4

Greito įkaitinimo funkcija Nėra Yra Yra

Konvekcija Yra Yra Yra

Talpa, l 57 71 70

Vandens talpa, ml Nėra Nėra 950.0

Energijos vartojimo efektyvumo klasė A A+ A++

Standartizuotas aukštis, cm 60 60 60

Standartizuotas plotis, cm 60 60 60

Aukštis cm 59.0 59.4 59.4

Plotis cm 59.4 59.5 59.5

Gylis cm 56.0 56.9 56.7

ORKAITĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



MAŽAI GAMINANTIEMS MĖGSTANTIEMS GAMINTI TIKRIEMS GURMANAMS

Modelis EIT60428C CIV634 IKE63441FB IKE64471FB

Suma 299,00 € 409,00 € 419,00 € 539,00 €

Mažm. kaina 299,00 € 409,00 € 419,00 € 539,00 €

Gamintojas Electrolux Elektrolux AEG AEG

Kaitlentės tipas Indukcinis Indukcinis Indukcinis Indukcinis

Paviršaus tipas Stiklokeramika Stiklokeramika Stiklokeramika Stiklokeramika

Montavimo tipas Montuojama ant stalviršio Montuojama ant stalviršio Montuojama ant stalviršio Montuojama ant stalviršio

Kaitinimo elementų skaičius paviršiuje 4 4 3 6

Standartizuotas plotis, cm 60 60 60 60

Standartizuotas gylis, cm 50 50 50 50

Spalva Juoda Juoda Juoda Juoda

Valdymas Jutiklinis Jutiklinis su slankiuoju valdikliu Jutiklinis su slankiuoju valdikliu Jutiklinis su slankiuoju valdikliu

Praplėtimo zonos Nėra Apjungiamos (1) Lanksčiai apjungiamos Lanksčiai apjungiamos

Likmatis Nėra Yra Yra Yra 

Pauzės funkcija Nėra Yra Yra Nėra

Užraktas nuo vaikų Yra Nėra Yra Yra

Liekamosios šilumos indikatorius Yra Yra Yra Yra

Padidintos galios funkcija Yra Yra Yra Yra

Automatinis užvirinimas Nėra Yra Yra Yra

Belaidė integracija su gartraukiu Nėra Yra Yra Yra

Galingumas, W 6600 7350 7350 7350

Aukštis, cm 6.0 4.4 4.4 4.4

Plotis, cm 59.0 59.0 59.0 59.0

Gylis, cm 52.0 52.0 52.0 52.0

KAITLENTĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



MAŽAI GAMINANTIEMS MĖGSTANTIEMS GAMINTI TIKRIEMS GURMANAMS

Modelis ERA S IX/A/60 DBB5660HM HIDDEN 2.0 @ IX/A/60

Suma 159,00 € 349,00 € 559,00 €

Mažm. kaina 159,00 € 349,00 € 559,00 €

Gamintojas Elica AEG Elica

Maitinimo tipas Įmontuojama Kabinamas ant sienos Įmontuojama

Gartraukio tipas Neištraukiamas T formos Neištraukiamas

Gartraukio pajungimo tipas Jungiamas į ventiliacijos angą Jungiamas į ventiliacijos angą Jungiamas į ventiliacijos angą

Standartizuotas plotis, cm 60 60 60

Atbulinis vožtuvas Yra Yra Yra

Perimetrinis ištraukimas Nėra Yra Nėra

Apdaila Nerūdijančio plieno Nerūdijančio plieno Nerūdijančio plieno

Spalva Sidabrinė Pilka Sidabrinė

Valdymas Sukamuoju ratuku Jutiklinis Elektrinė

Apšvietimas LED LED LED

Ortakio skersmuo, mm 120 150 150

Minimalus galingumas (m3/h, pagal IEC 
615991) 236 170 300

Maksimalus galingumas (m3/h, pagal  
IEC 61591 428 352 600

Galingumas padidintos galios rėžimu, 
(m3/h, pagal IEC 61591) 779 690

Metinės energijos sąnaudos, kWh 50 65 49

Energijos vartojimo efektyvumo klasė B A A

Skysčių dinaminio efektyumo klasė C A A

Apšvietimo efektyvumo klasė D A A

Riebalinio filtro efektyvumo klasė D C C

Minimalus triukšmo lygis, dB 57 38 51

Maksimalus triukšmo lygis, dB 68 55 67

Padidinto galio režimo triukšmo lygis, dB 73 70

Maksimalus aukštis, mm 207.8 635.0 339.0

Plotis, cm 53.5 59.8 51.4

Gylis,cm 29.96 50.0 28.2

GARTRAUKIAI
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



MAŽAI GAMINANTIEMS MĖGSTANTIEMS GAMINTI TIKRIEMS GURMANAMS

Modelis EEQ47200L KEAD2100L KEGB9300W KEGB9300L KEZA9310W

Suma 429,00 € 339,00 € 599,00 € 599,00 € 769,00 €

Mažm. kaina 429,00 € 339,00 € 599,00 € 599,00 € 769,00 €

Gamintojas Elektrolux Elektrolux Elektrolux Elektrolux Elektrolux

Maitinimo tipas Įmontuojama Įmontuojama Įmontuojama Įmontuojama Įmontuojama

Standartizuotas plotis, cm 60 45 60 60 60

Standartizuotas aukštis, cm 85 85 85 85 85

Energijos vartojimo efektyvumo klasė A++ A+ D A+++ D

Valdymas Jutiklinis su LCD Sensorinis be ekranėlio Jutiklinis su LCD Jutiklinis su LCD Jutiklinis su tekstiniu ekranu

Valdymo panelės vieta Viduje Viduje Viduje Viduje Viduje

Metinės energijos sąnaudos, kWh 262 222 188 241 240

Metinės vandens sąnaudos, l 2772 2772 2772 3080 11 (1 ciklui)

Programų skaičius 8 6 8 8 8

Temperatūrų skaičius 3 3 4 4 4

Programa stiklui Yra Nėra Yra Yra Yra

Automatinė programa Yra Yra Yra Yra Yra

Laiko trumpinimas Yra Yra Yra Yra Yra

Laiko atidėjimo programa Yra Yra Yra Yra Yra

Automatinis išsijungimas Yra Yra Yra Yra Yra

Karšto vandens prijungimo galimybė Yra Yra Yra Yra Yra

INDAPLOVĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



MAŽAI GAMINANTIEMS MĖGSTANTIEMS GAMINTI TIKRIEMS GURMANAMS
Variklio tipas Inverterinis Inverterinis Inverterinis Inverterinis Inverterinis

Krepšių skaičius 2 2 3 3 3

Automatinis durelių atidarymas ciklo 
pabaigoje Yra Yra Yra Yra Yra

Padidinto efektyvumo purštukai Nėra Nėra Yra Yra Yra

Viršutinis purkštukas Nėra Nėra Besisukantis Besisukantis Besisukantis

Vidaus korpuso medžiaga Nerūdijantis plienas Nerūdijantis plienas Nerūdijantis plienas Nerūdijantis plienas Nerūdijantis plienas

Vidaus apšvietimas Nėra Nėra Nėra Yra Yra

Programos eigos projekcija ant grindų Šviesos signalas ant grindų Nėra Šviesos signalas ant grindų Šviesos signalas ant grindų Laiko projekcija ant grindų

Slankūs vyriai Yra Yra Yra Yra Yra

Apsauga nuo vandens išsiliejimo Yra Yra Yra Yra Yra

Montavimas aukštyje Nėra Nėra Nėra Nėra Nėra

Indų komplektų talpa, vnt 13 9 15 15 15

Mažiausias aukštis, cm 81.8 81.8 81.8 81.8 81.8

Didžiausias aukštis, cm 87.8 87.8 89.8 89.8 89.8

Plotis, cm 59.6 44.6 59.6 59.6 59.6

Gylis, cm 55.0 55.0 55.0 55.0 55.0

Triukšmo lygis, dB, dB 46 47 44 44 39

Spalva Balta Balta Balta Balta Balta

INDAPLOVĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



MAŽAI GAMINANTIEMS MĖGSTANTIEMS GAMINTI TIKRIEMS GURMANAMS

Modelis KNT1LF18S1 ENT7TF18S SCB819E8TS

Suma 389,00 € 649,00 € 779,00 €

Mažm. kaina 389,00 € 649,00 € 779,00 €

Gamintojas Elektrolux Elektrolux AEG

Maitinimo tipas Įmontuojama(s) Įmontuojama(s) Įmontuojama(s)

Tipas Šaldytuvas su šaldikliu apačioje Šaldytuvas su šaldikliu apačioje Šaldytuvas su šaldikliu apačioje

Energijos vartojimo efektyvumo klasė A+ A+ A++

Metinės energijos sąnaudos, kWh 291 291 235

Šaldymo technologijos tipas Mažiau šerkšnijantis Bešerkšnis Bešerkšnis

Drėgmės išlaikymo technologija Yra Yra Yra

Naudinga šaldytuvo talpa, l 195 192 213

Naudinga šaldiklio talpa, l 72 61 60

Vėsaus stalčiaus teleskopiniai bėgeliai Nėra Nėra Yra

Reguliuojamos drėgmės vaisių / daržovių 
stalčius Yra Yra Nėra

Vyrių tipas Slankiojantys Slankiojantys Slankiojantys

Valdymas Mechaninis Jutiklinis ekranėlis viduje Jutiklinis ekranėlis viduje

Triukšmo lygis, dB, dB 35 38 36

Užšaldymo galingumas per 24 val., 
kg/24 val. 4.0 10.0 10.0

Šalčio išlaikymo trukmė šaldiklyje 
nutrūkus elektros tiekimui, val. 22 21 21

Kompresoriaus tipas Inverterinis Įprastinis Inverterinis

Individualus lentynėlių išdėstymas 
durelėse Nėra Nėra Nėra

Aukštis, cm 177.2 177.2 188.4

Plotis, cm 54.0 54.0 54.0

Gylis, cm 54.9 54.9 54.9

Standartizuotas aukštis, cm 180 180 190

Standartizuotas plotis, cm 60 60 60

ŠALDYTUVAI
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



MAŽAI GAMINANTIEMS MĖGSTANTIEMS GAMINTI TIKRIEMS GURMANAMS
Spalva Balta Balta Balta

Keičiama durų atidarymo kryptis Yra Yra Yra

Šaldiklio stalčių skaičius 3 3 3

Ventiliatorius Nėra Yra Yra

Atvirų durų signalas Nėra Yra Yra

Kylančios temperatūros indikatorius Nėra Yra Yra

Greitas vėsinimas šaldytuve Nėra Yra Yra

Greito užšaldymo funkcija šaldiklyje Nėra Yra Yra

Ekonominis režimas Nėra Yra Nėra

Atostogų funkcija Nėra Yra Yra

Dalijama stiklo lentyna Nėra Yra Yra

Pilnai išimami krepšiai ir stiklinės 
lentynos šaldiklyje Yra Yra Yra

Šaldiklio šaldymo temperatūra -18oC -18oC -18oC

Apšvietimas LED LED LED

Oro valymo filtras Nėra Nėra Yra

Klimato klasė SN-T SN-T SN-N-ST-T

ŠALDYTUVAI
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



SKALBIANTIEMS RETAI SKALBIANTIEMS DAŽNAI SKALBIANTIEMS KASDIEN

Modelis EW6F428B EW8F248B L7FBE69SA

Suma 389,00 € 629,00  € 719,00  €

Mažm. kaina 389,00 € 629,00  € 719,00  €

Gamintojas Elektrolux Elektrolux AEG

Maitinimo tipas Laisvai pastatomas Laisvai pastatomas Laisvai pastatomas

Skalbimo mašinos tipas Kraunama iš priekio Kraunama iš priekio Kraunama iš priekio

Skalbimo talpa, kg 8.0 8.0 9.0

Energijos vartojimo efektyvumo klasė A+++ -20% A+++ -50% A+++ -30%

Metinės energijos sąnaudos skalbiant, 
kWh 156 97 152

Metinės vandens sąnaudos skalbiant, l, l 9999 10999 10500

Programų skaičius 12 12 10

Maksimalus gręžimo apsukų skaičius, 
aps./min. 1200 1400 1600

Audinius tausojantis būgnas Yra Yra Yra

Automatinė audinių pasvėrimo 
technologija Yra Yra Yra

Automatinė dozavimo technologija Nėra Nėra Yra

Išmani skalbimo technologija Nėra Ideali skalbimo priemonių išmaišymo technologija Nėra

Garų technologija Nėra Yra Yra

Variklio tipas Inverterinis Inverterinis Inverterinis

Tiesioginio įpurškimo technologija Yra Yra Yra

Ekranėlio tipas Elektroninis su LCD Jutiklinis su LCD Jutiklinis su LCD

Triukšmingumas skalbiant, dB 50 51 51

Triukšmingumas gręžiant, dB 73 75 77

Aukštis, cm 84.7 84.8 84.7

Plotis, cm 59.6 59.7 59.7

Gylis, cm 54.7 57.2 60.5

Standartizuotas aukštis, cm 85 85 85

Standartizuotas plotis, cm 60 60 60

Maksimalus gylis, cm 57.6 60.0 66.0

Spalva Balta Balta Balta

Laiko trumpinimo funkcija Yra Yra Yra

Užraktas nuo vaikų Yra Yra Yra

SKALBYKLĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



SKALBIANTIEMS RETAI SKALBIANTIEMS DAŽNAI SKALBIANTIEMS KASDIEN
Pradžios atidėjimo funkcija Yra Yra Yra

Garsinis signalas pasibaigus programai Yra Yra Yra

Būgno balanso kontrolė Yra Yra Yra

Apsauga nuo putojimo Yra Yra Yra

Vandens įleidimo sensorius Yra Yra Yra

Dėmių šalinimo programa Nėra Yra Yra

Vilnos skalbimo sertifikatas Yra Yra Yra

Galimybė papildomai įdėti pamirštus 
skalbinius Yra Yra Nėra

Prietaiso valdymas programėle Nėra Nėra Yra

Greito skalbimo programa Yra Yra Yra

Apsauga nuo vandens išsiliejimo Nėra Nėra Yra

Audinių atšviežinimo technologija Nėra Garai Garai

SKALBYKLĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



SKALBIANTIEMS RETAI SKALBIANTIEMS DAŽNAI SKALBIANTIEMS KASDIEN

Modelis EW8H458B EW8H258S T8DC49BS

Suma 589,00 € 669,00  € 899,00  €

Mažm. kaina 589,00 € 669,00  € 899,00  €

Gamintojas Elektrolux Elektrolux AEG

Maitinimo tipas Laisvai pastatomas Laisvai pastatomas Laisvai pastatomas  

Džiovyklės tipas Kondensacinė Kondensacinė Kondensacinė

Šilumos siurblio džiovinimo technologija Yra Yra Yra

Džiovinimo talpa, kg 8.0 8.0 9.0

Energijos vartojimo efektyvumo klasė A++ A++ A++

Metinės energijos sąnaudos, kWh 235 235 259

Audinius tausojantis būgnas Yra Yra Yra

Drėgmės sensorius Yra Yra Yra

Garų technologija Nėra Nėra Yra

Programų skaičius 12 12 10

Būgno sukimosi kryptis Į abi puses Į abi puses Į abi puses

Variklio tipas Inverterinis Inverterinis Inverterinis

Batų/vilnos krepšys Nėra Yra Nėra

Būgno apšvietimas Yra Yra Yra

Ekranėlio tipas Elektroninis su LCD Elektroninis su LCD Elektroninis su LCD

Tiesioginė nutekėjimo žanra Nėra Yra Yra

Skaidrios durelės Yra Yra Yra

Keičiama durų atidarymo kryptis Yra Yra Yra

Prisipildžiusios kondensato talpos 
indikatorius Yra Yra Yra

Pradžios atidėjimo funkcija Yra Yra Yra

Užraktas nuo vaikų Yra Yra Yra

Pasirenkamas džiovinimo laikas Yra Yra Yra

Prietaiso valdymas programėle Nėra Nėra Nėra

Pūkų filtras Yra Yra Yra

Savaime išsivalantis kondensatorius Nėra Nėra Nėra

Vilnos džiovinimo sertifikatas Yra Yra Yra

Šilko džiovinimo funkcija Yra Nėra Yra

Sausumo lygių nustatymas Yra Yra Yra

DŽIOVYKLĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



SKALBIANTIEMS RETAI SKALBIANTIEMS DAŽNAI SKALBIANTIEMS KASDIEN
Nesiglamžymo funkcija Yra Yra Yra

Triukšmingumas džiovinant, dB 66 66 65

Aukštis, cm 85.0 85.0 85.0

Plotis, cm 59.6 59.6 59.6

Gylis, cm 63.8 64.4 63.6

Maksimalus gylis, cm 66.2 66.2 66.0

Standartizuotas aukštis, cm 85 85 85

Standartizuotas plotis, cm 60 60 60

Spalva Balta Balta Balta

DŽIOVYKLĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



SKALBIANTIEMS RETAI SKALBIANTIEMS DAŽNAI SKALBIANTIEMS KASDIEN

Modelis E4YHMKP2 E4YHMKP2 SKP11GW

Suma 69,00 € 69,00  € 69,00  €

Mažm. kaina 69,00 € 69,00  € 69,00  €

Gamintojas Elektrolux Elektrolux AEG

Tipas Sujungimo rėmelis su ištraukiama lentynėle Sujungimo rėmelis su ištraukiama lentynėle Sujungimo rėmelis su ištraukiama lentynėle

DŽIOVYKLĖS PRIEDAI
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



MAŽAI GAMINANTIEMS DAŽNAI GAMINANTIEMS GURMANAMS

Modelis KBC65X KKK884500M KKK994500M

Suma 1.599,00 € 1.619,00 € 1.839,00 €

Mažm. kaina 1.599,00 € 1.619,00 € 1.839,00 €

Gamintojas Elektrolux AEG AEG

Montavimo tipas Įmontuojama Įmontuojama Įmontuojama

Kavos aparato tipas Automatinis kavos aparatas Automatinis kavos aparatas Automatinis kavos aparatas

Slėgis, bar 15 15 15

Vandens talpa, ml 1800.0 1800.0 2500.0

Kavos pupelių talpa, g 200.0 200.0 400.0

Vandens virimo technologija Thermobloc heating system Thermobloc heating system Thermobloc heating system

Ekranėlis Yra Yra Yra

Kavos malimo girnų tipas Nerūdijančio plieno Nerūdijančio plieno Nerūdijančio plieno

Kava vieno mygtuko paspaudimu Yra Yra Yra

Programuojama kavos ruošimo 
temperatūra Yra Yra Yra

Programuojama karšto vandens 
temperatūra Yra Yra Yra

Programuojamas kavos stiprumas Yra Yra Yra

Pilnai automatinė nukalkinimo ir valymo 
programa Yra Yra Yra

Automatinis pieno sistemos praplovimas Yra Yra Yra

Piltuvėlis maltai kavai Yra Yra Yra

Kavos pupelių malimo rūpumo 
reguliavimas Yra Yra Yra

Galimybė ruoštis kelis puodelis  
vienu metu Yra Yra Yra

Galimybė valdyti nuotoliniu būdu (apps) Nėra Nėra Nėra

Galimybė ruošti kapučino kavą Yra Yra Yra

Pieno talpykla Yra Yra Yra

Karšto šokolado funkcija Nėra Nėra Nėra

Aukštis, cm 45.5 45.5 45.5

Montavimo aukštis, cm 45.0 45.0 45.0

Plotis, cm 59.4 59.5 59.5

Montavimo plotis, cm 56.0 56.0 56.0

Gylis, cm 36.1 36.1 36.1

Spalva Nerūdijančio plieno / Juoda Nerūdijančio plieno / Juoda Nerūdijančio plieno / Juoda

KAVOS APARATAI
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS



MAŽAI GAMINANTIEMS DAŽNAI GAMINANTIEMS GURMANAMS

Modelis LMS2203EMX LMS4253TMX MBB1756SEM

Suma 229,00 € 309,00 € 389,00 €

Mažm. kaina 229,00 € 309,00 € 389,00 €

Gamintojas Elektrolux Elektrolux AEG

Montavimo tipas Įmontuojama Įmontuojama Įmontuojama

Mikrobangų krosnelės tipas Be griliaus Su grilium Be griliaus

Mikrobangų krosnelės galingumas, W 700.0 900.0 800.0

Griliaus galingumas, W - 1000.0 -

Mikrobangų krosnelės galingumo lygiai 5 8 5

Mikrobanginės talpa, l 20 25 17

Valdymas Elektroninis su LCD Jutiklinis su LCD Elektroninis su LCD

Konvekcija Nėra Nėra Nėra

Vidaus danga Nerūdijantis plienas Nerūdijantis plienas Nerūdijantis plienas

Mikrobanginės inverterio technologija Nėra Nėra Nėra

Įspaudžiamos rankenėlės Nėra Nėra Nėra

Vidaus apšvietimas Yra Yra Yra

Užraktas nuo vaikų Yra Yra Yra

Automatinės kepimo programos Yra Yra Yra

Švelnus durelių uždarymas Nėra Nėra Nėra

Garų funkcija Nėra Nėra Nėra

Orkaitės išsivalymo technologija Nėra Nėra Nėra

Teleskopiniai bėgeliai Nėra Nėra Nėra

Aukštis, cm 38.8 38.8 37.1

Montavimo aukštis, cm 38.0 38.0 36.0

Plotis, cm 59.5 59.5 59.4

Montavimo plotis, cm 56.0 56.0 56.0

Gylis, cm 34.7 37.7 31.7

Montavimo gylis, cm 35.0 55.0 30.0

Spalva Nerūdijančio plieno / Juoda Nerūdijančio plieno / Juoda Nerūdijančio plieno / Juoda

MIKROBANGŲ KROSNELĖS
SAUGUS
PRIJUNGIMAS DRAUDIMAS


